股识吧    www.gupiaozhishiba.com

理论上讲拥有多少个量子比特de=1modφ(n)是什么意思-
股识吧

一、de=1modφ(n)是什么意思

在RSA算法中，de=1modφ(n)是指de与1关于φ(n)同余。
对极大整数做因数分解的难度决定了RSA算法的可靠性。
对一极大整数做因数分解愈困难，RSA算法愈可靠。
假如有人找到一种快速因数分解的算法的话，那么用RSA加密的信息的可靠性就肯
定会极度下降。
但找到这样的算法的可能性是非常小的。
只有短的RSA钥匙才可能被强力方式解破。
世界上还没有任何可靠的攻击RSA算法的方式。
只要其钥匙的长度足够长，用RSA加密的信息实际上是不能被解破的。
扩展资料：由于RSA算法基于大数分解（无法抵抗穷举攻击），因此在未来量子计
算能对RSA算法构成较大的威胁。
一个拥有N量子比特的量子计算机，每次可进行2^N次运算，理论上讲，密钥为102
4位长的RSA算法，用一台512量子比特位的量子计算机在1秒内即可破解。
1983年麻省理工学院在美国为RSA算法申请了专利。
这个专利2000年9月21日失效。
由于该算法在申请专利前就已经被发表了，在世界上大多数其它地区这个专利权不
被承认。
参考资料来源：股票百科-RSA算法

二、量子计算机基本原理是什么，又长什么样

这东西现在还是傻大黑粗的原始形态，你估计也不想看见。
现在比最早的计算机艾尼亚克快10-100倍，根本没法用。
艾尼亚克是个三十吨的大家伙。
它的原理倒是比较简单，就是用光子代替了电子传输信息，用电子只有两种状态，
高电平代表1，低电平代表0.用光子就好很多了，一个光子可以传递几个甚至几十
个状态。
计算速度就从2^n变成了10^n或者100^n，同样的传输单位传达的信息和计算的信
息增大多少应该很明显吧。
这种计算机的原理和算法已经研究很多年了，都是虚拟研究，现在才有了象点样的

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

实物，应该会发展很快的。

三、人的超能力是随意掌控四大基本力，会怎么样

四大基本力是宇宙内万物间的作用力，一切都遵守著物理定律四大基本力，依强弱
次序分别为：1强作用力-核子中的结合力-有效范围10^-12公分2电磁力（强作用力
的1/137-精细结构常数）-有效范围：远程力&nbsp；
&nbsp；
-原子中的结合力及分子中的结合力(分子间还有凡得瓦力)3弱作用力（约强作用力
的1/100，000）-有效范围10^-16公分-太阳辐射光的能力4万有引力（约强作用力的
10^40分之1）-太阳系的结合力-有效范围：远程力。
这四种作用力分别由四种玻色子来传递（见下四图）：1传递强核作用力的粒子：
胶子内部结构模型图2传递电磁力的粒子：光子内部结构模型图3传递弱核作用力的
粒子：W及Z玻色子内部结构模型图4传递万有引力的粒子：引(重)力子内部结构模
型图图中＋－号代表不可分割的最小正负电磁信息单位-
量子比特（qubit）（名物理学家约翰.惠勒John&nbsp；
Wheeler曾有句名言：万物源于比特&nbsp；
It&nbsp；
from&nbsp；
bit量子信息研究兴盛后，此概念升华为，万物源于量子比特）注：位元即比特

四、中国量子计算机领先世界多少

这东西现在还是傻大黑粗的原始形态，你估计也不想看见。
现在比最早的计算机艾尼亚克快10-100倍，根本没法用。
艾尼亚克是个三十吨的大家伙。
它的原理倒是比较简单，就是用光子代替了电子传输信息，用电子只有两种状态，
高电平代表1，低电平代表0.用光子就好很多了，一个光子可以传递几个甚至几十
个状态。
计算速度就从2^n变成了10^n或者100^n，同样的传输单位传达的信息和计算的信
息增大多少应该很明显吧。
这种计算机的原理和算法已经研究很多年了，都是虚拟研究，现在才有了象点样的
实物，应该会发展很快的。

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

五、量子比特与经典比特有什么区别

通俗模式：
前面的回答已经很精彩了，我再稍微补充一点，因为关于量子纠缠的比喻有很多。
中科大量子信息实验室的老大郭光灿院士曾经打过一个比方比喻量子通信，说在美
国的女儿生下孩子那一瞬间，远在中国的母亲就变成了姥姥

六、理论上，量子计算机最多能有多少个量子单元？为什么？

展开全部问题1：在可预见的将来不会有，也就是说，我们根本无法预计什么时候
会有，量子计算机虽然概念已经被提出来了，却还没有具体实施的理论，全世界目
前没有任何一个科学家知道该怎么制造量子计算机。
基本上，在当前的科技水平上，量子计算机和科幻没有多少区别。
问题2：一台量子计算机可供全世界所有人同时玩最极品的游戏无压力，还顺便把
全世界的天气预报搞定。
问题3：现在的计算机是二进制的，这是因为存储单元是用电压来表示数据，电压
只有高和低两个状态；
而量子却有近乎无限个状态，所以一个存储单元就可以存储近乎无限的数据，处理
完一个单元的数据就完成了近乎无限条代码的计算（理论上，量子的状态是无限的
，但受空间尺寸及测量的分辨率限制，我们无法利用到无限多的状态，但比起电子
计算机来说，近乎无限了）。
顺便提一下，不要因为中国发射了量子实验卫星就认为量子计算机快要诞生了。
中国这个量子实验卫星，实验的是量子通信，跟你所说的量子计算机是完全不同的
两个东西。

参考文档

下载：理论上讲拥有多少个量子比特.pdf
《股票开通融资要多久》
《股票卖出多久可以转账出来》
《委托股票多久时间会不成功》

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/39695350.html&n=理论上讲拥有多少个量子比特.pdf
/article/8494.html
/chapter/9234.html
/article/9290.html

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

《股票抽签多久确定中签》
下载：理论上讲拥有多少个量子比特.doc
更多关于《理论上讲拥有多少个量子比特》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/39695350.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/article/9475.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/39695350.html&n=理论上讲拥有多少个量子比特.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E7%90%86%E8%AE%BA%E4%B8%8A%E8%AE%B2%E6%8B%A5%E6%9C%89%E5%A4%9A%E5%B0%91%E4%B8%AA%E9%87%8F%E5%AD%90%E6%AF%94%E7%89%B9
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/39695350.html
http://www.tcpdf.org